
 

 

Pracovník servisu - SPECIALISTA ETCS 

AŽD Praha s. r. o. je významným ryze českým dodavatelem a výrobcem zabezpečovací, telekomunikační, informační a 

automatizační techniky, zejména se zaměřením na oblast kolejové a silniční dopravy včetně telematiky a dalších 

technologií. V těchto hlavních oblastech AŽD Praha s.r.o. zajišťuje výzkum, vývoj, projektování, výrobu, montáž, 

rekonstrukce a servis zařízení, systémů i investičních celků nejen v ČR, ale i v dalších skoro 20ti zemích Evropy, Asie a 

Ameriky. 

Náplň práce: 

• aktivní účast při návrhu architektury integrace ETCS zařízení 

• oživování technologií zabezpečovacích zařízení na drážních vozidlech (OBU ETCS, LS06, a další) 

• komunikace technických řešení (projektování a instalace) se zákazníkem a dodavateli 

• diagnostika uvedených technologií a k nim připojených periferií 

• provádění servisních zásahů 

• rozsah činnosti na celém území ČR 

• komunikace s vyšší úrovní technické podpory a participace na školení technických pracovníků zákazníka 

Požadujeme: 

• SŠ nebo VŠ vzdělání technického zaměření (elektro, dopravní, strojní apod.) 

• pokročilá znalost práce na PC 

• technické a analytické myšlení 

• zodpovědnost a spolehlivost při plnění zadaných úkolů 

• řidičský průkaz sk. B 

• znalost anglického jazyka na úrovni A2 

• zkušenosti z oblasti drážních vozidel - výhodou 

• vhodné i pro současné absolventy 

• vysokou časovou flexibilitu 

Nabízíme: 

• zaměstnání ve stabilní české společnosti s dlouholetou historií 

• práci na moderních zabezpečovacích systémech pro železnici s vysokou perspektivou do budoucna 

• práci na významných projektech v železničním prostředí ČR 

• možnost dalšího vzdělání a získávání zkušeností 

• příspěvek na stravování 

• Karta Benefit plus 

• příspěvek na penzijní připojištění 

• 5 týdnů dovolené 

• čtvrtletní a roční odměny 

• mobilní telefon 

• notebook 

• po zapracování možnost služebního auta i na soukromé účely 

• zajímavé platové ohodnocení 

• kompletní certifikované zaškolení 

 

Domovské pracoviště Praha nebo Brno 

Na vaše dotazy a životopisy se těšíme na e-mailu nebo telefonu 

skalova.anna@azd.cz 

607 042 879 


